
ARBITRAGE Saison 2023 2024 du Comité

Date

10- mars

^H
16-mars

16-mars

17-mars

1?-mars

23 -mars

24- mars

14-mars

28-mars

06-avr

06-avr

07-avr

-

9-avr.

13-avr.

14-avr.

1 3-avr.

14-avr.

13-avr.

14-avr.

14-avr.

20-ovr.

20-avr,

21-avr.

21-avr.

25-avr.

27-avr.

2B-avr.

28-avr.

1-mai

4-mai

5-mai

4-mai

5-mai

'épi

21

fFTA

25

70

39

21

70

39

FFTA
_ '

fFTA

fIFC

SFC

îiFC

71

fFTA

21

71

89

90

89

89

71

fFTA

21

25

39

71

70

N°
fédéral

221006

22503 f

27006 1

239046

221013

270071

25909*

Pôle

Organisateur

fi SUR TILLE

(oONTARUER

t&RAY

'\X

C.HEWGNY SAINT SAUVEUR

Ê-ORT SUR SAONE

CADETS AUXERRE

Conctiurs

SAUZ

TROPHR MIXTE

TROPHEE MIXTE

NATSIRE

TROPHÊi MIXTE

NAniftE

TROWffi MIXTE

CD

CD25

CD70

CD39

CD2Î

C089

Cf>.

BK
équ'jies
douille

Ar

4

Chomp

;

=

C.REPS DIJON ! TAE

EXAMENS SESSION PRINTEMPS

FORMATION CONTINUE QES ARBITRES BOURGOGNE FRANCHE-COM f£

FORMATION CONTINUE DES AUTRES BOURGOGNE FRANCHE-COMÏT

271084

Pôle

221007

271076

289109

290113

289099

2B9107

271075

Pôle

221014

225023

239052

271089

270061

LACHÀPaLETHEtlE

C REPS DIJON

C.HATILLON SUR SEINE

MAÇON

AUXERRE 1ERE

SEt-FORT LION

JOIGNY

KRIENON SUR ARAMNCON

CHAGNY

< REPS DIJON

OlJON

MARCHAUX

LONS LE SAUNIER

EtRIGNY

(3RAY

tunjffi

TRÎ

fFTt - Manchs D2

BEURSÀULT

CAMPAGNE

NAUlfŒ

TOURNQ* JCUWE

CAMPAGNE

NATVlRE

TFA

TAF

wmjœ

T*l

BEURSiUtT

HAT\JRE

CDB9

CH71

CD25

CD71

Wc

»M

.

Date

4-mai

5-mai

5-mai

5-mai

8-mar

9-rnai

II- moi

1 1 -maf

11 -mai

12-mai

11 -mai

12-mai

12-mai

1 5-mai

Zj»
18 -mai

19-mai

19-mai

25-mai

25-mai

25-mai

2 6- mai1

2 6- mai

29-mai

30-mai

1-juin

2-juin

2- juin

2-jum

1-juin

2-juin

2-juin

5-juin

8-juin

9-juin

9-jutn

9-juin

wpt

39

58

89

25

71

25

B9

21

25

71

fFTA

89

58

21

89

89

21

90

71

f-FTA

21

21

71

89

70

71

71

21

25

N'

fédéral

239043

258058

289109

225030

271087

225030

289107

221018

225030

271086

2B9091

258053

221014

2BW98

289107

221014

290115

271086

Pôle

221016

221014

271081

289112

270063

271076

271076

221006

225028

Organisateur

MOREZ

COSNE SUR LOIRE

AUXERRE1ERE

TORPES

if CREUSOT

TORPES

ESRIENONSURARM/.NCON

ÏMUR EN AUXOIS

TORPES

WONTCEAU LES MINES

CADETS AUXERRË

LA CHARITE SUR LOIRE

tîiJON

tiONETEAU

BftlENON SUR ARMAHCON

ftJON

BELFORT SAVOURE) ISE

NiONTCEAU LES MIHES

C REPS DIJON

t HENOVE

DIJON

f ARAY LE MONIÂL

SENS

VESOUL
A-ACON

VACON

'•:, SUR TILLE

ARBOUANS

Concours

CAMP/.GME

TAfe

TAF

TAi=l

Jeux de

Miss*MlHetfr
Ttï:4

TAF

TAt

TAF

T>8

TAt

TAt

TAt

TOURHQi JEUNE

TAS

TAf

TAf

tttt

TEi

CAMP.fQNE

TAT

m

TAfi

TAf-

TAEI iÈiKie

TAF

TAS

TA^

CD

CD39

CD58
TAEN

CD25
TAEI

Saône

CDS9
TAEI

CD21

TAEN

CD5Î
TAE1

CD90

CD71

CD89
TAEN

CD70

CDZI
TAEI

CD2S

CR

=C (dire

DRU

BK:

DRI? 1

n

•É



Date

9-juin

9-juin

9-juin

12- juin

12- juin

13- juin

15- juin

15-Juin

15- juin

15-Juin

1 6-juin

16-juiti

16-juin

22-juin

22-juin

22-juin

23-juin

23-juin

23-juin

23-juin

29-juin

30-juin

29-juin

30-juin

30-juin

29-juin

30-juin

6-Juil.

7-juil.

Mpt

39

58

70

71

71

MTA

89

SFC
21

21

25

21

21

25

70

25

25

21

21

89

90

39

70

N°
fédéral

239052

258055

270065

271086

271076

Pôle

289112

221014

221008

225031

221014

221012

225034

270071

225034

239040

221012

221017

289107

290113

239049

270061

C organisateur

LONS LE SAUNIER

NEVERS

1.URE

M5NTCEAU LES MIHES

WACON

t REPS DIJON

SfNS

ElIJON

MARSANNAY LA CO'f E

K'ONTARLIER

lilJON

AUXONNE

CiËCOCHE BISONTINE

PORT SUR SAONE

KECQCHE BISONTIN';
SAINT-CLAUDE

AUXONNE

SAINT APOLLINAIRE

BRIENON SUR ARMANCON

BELFORT LION

ASNANS

GRAY

Contours

TAr

m.

CAW«.GNE

TAE

TAEJ Jt-^nes

TEÂ

TOUfiWOi JFUNf

TW

CAMPAGNE

X

TAt-J

TAE I JfeUNES

CAMPHûNE

31.

CAMpJlGfC

»

TAE 1 APHTES

TAft

«...

3K

Ttf

»

CD

C039

CD70

CDU

CDZ5

C07Û

C02S

CD39

.0,,

CD90

Cft

BPÏ:

Sri:

Bf-l:

z

1

71 271084 LA CHAPELLE THECl£

71 271084 K A CHAPELLE THEClE

i;FTA

71 271075 C.HAGNY


